
2022 年 3 月 10 日 

お取引様各位 

 

一般財団法人 日本文化用品安全試験所 

製品安全部 

 

屋内型耐風試験価格改定のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

日頃より、ご利用頂いております屋内型の耐風試験について、2022 年 4 月 1 日(金)受付分より、

下記の新価格にて実施させていただきます。 

今まで価格を抑えておりましたが、試験装置の維持費等の事情により試験費用を下記のように変更

させていただきます。 

何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

敬具   

 

 

記 

 

 

項 目 新価格 

耐風試験基本料 ￥5,000 

傘の骨の強度 ￥5,000 

反り返り強度 ￥5,000 

繰返し強度 ￥8,000 

報告書 ￥3,000 

合 計 ￥26,000 

傘以外のご利用については、都度ご相談頂けると幸いです。 

以上   


